АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2012                                                                                      №   424
г.Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 14.09.2011 № 233

Администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 14.09.2011 № 233  «О проведении конкурса по предоставлению начинающим субъектам малого предпринимательства муниципальной поддержки в форме грантов на организацию (развитие) бизнеса» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. после окончания текста дополнить словами «прошедшие краткосрочное обучение основам предпринимательской деятельности (не требуется для начинающих СМП, имеющих диплом о высшем юридическом и (или) экономическом образовании)».

1.2. В приложении № 3 критерии оценки по пятому показателю не применять.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органа местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте города Омутнинска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Симонова Л.П.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                             С.Г. Баландин

___________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом потребительского рынка

администрации Омутнинского муниципального района              Л.И.Худякова

12 ноября 2012г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации Омутнинского

городского поселения по финансово-

экономическим и социальным вопросам

                     Л.П.Симонов

                                                     _____________ 2012г.

Заведующая юридическим отделом

Омутнинского городского поселения

                Е.Б.Волкова

                                                     _______________ 2012г.

Главный бухгалтер – финансист

Омутнинского городского поселения                                              О.А.Лапина

   _______________ 2012г.

Директор Омутнинского  фонда поддержки малого

предпринимательства «Бизнес – Центр»                                       В.М.Гусев

   _____________ 2012г.

Разослать: администрация Омутнинского городского поселения - 2

ОПР администрации района – 1, Омутнинский «Бизнес – Центр» - 1,  Координационный Совета по развитию предпринимательства - 1